



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 28.08.2018
EZ/350/87/2018/...*808*.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.nr 87/2018
dotyczy: Zakup i dostawa mebli medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, na które
poniżej udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 1

Taboret – 3szt.

Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie 48-60 cm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Prosimy o określenie ilu sztuk stolików typu Mayo dotyczy postępowanie ?

ODPOWIEDŹ

Postępowanie dotyczy 1 sztuki.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo o długości 750 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego-zaoferowany wymiar jest za duży.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo o szerokości 500 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego-zaoferowany wymiar jest za duży.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo z regulacją wysokości w zakresie 960-1330
mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo o wymiarach blatu: 750x500 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego-zaoferowany wymiar jest za duży.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo wyposażony w 3 pojedyncze koła o średnicy 75 mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo wyposażony w blat z pogłębieniem ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo podnoszony hydraulicznie za pomocą pedału nożnego ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo bez możliwości obrotu blatu w poziomie o 360° ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo na podstawie w kształcie litery H, wyposażona w 4 koła o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Stolik typu Mayo

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo z regulacją wysokości w zakresie 850-1300 mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Prosimy o określenie ilu sztuk parawanów dotyczy postępowanie ?

ODPOWIEDŹ

3 sztuki.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny o długości 800 mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny o długości 1000 mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny o wysokości 1700 mm ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny z wypełnieniem z mleczonej płyty z tworzywa/plexi przepuszczającej światło w montowaną w konstrukcję bez zastosowania uszczelki ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny wyposażony w podstawę na 3 kołach, w tym dwa z blokadą jazdy, bez blokady obrotu ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Parawan przejezdny

Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny bez odbojów zabezpieczających parawan przed uszkodzeniem ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pakiet nr 9

Stolik przyłóżkowy „przyjaciół” – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści stół przyłóżkowy typu „przyjaciół” z pochyleniem blatu w zakresie $-60/+60^\circ$? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na Pakiet nr 2 i 3 na stojaki do kroplówek posiadające podstawę stalową lakierowaną proszkowo na biało i statyw wykonany z rur stalowych chromowanych o średnicy 25/20 mm (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze od lakieru proszkowego). Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. Ponadto, czy Zamawiający zaakceptuje dostawę stojaków bez ich montażu (np. przesyłką kurierską, co nie zmienia w żaden sposób odpowiedzialności Wykonawcy za ich jakość i prawidłowe działanie). Są one bardzo łatwe do zmontowania i nie wymagają od montażysty żadnych specjalnych kwalifikacji. Cała operacja nie zajmuje więcej niż 5 minut na jeden stojak, a opcja dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej znacznie obniży wartość oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. eksploatacyjnych



inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

K